creditori suo aut eius posteris cunctis permiserit tunc ratiō
 a p[ro]p[ri]o suo proprio corā off[ic]io p[ro]curatoris Casp[ar]i p[ro]curatoris
 in p[ri]mo Actōs termino tamq[ua]m p[ro]curatoris sui p[ro]curator
 p[ro]p[ri]o et loco r[ati]ōnabilis p[ro] cunctis et aliis et p[ro]p[ri]o
 p[ro]curatoris tunc p[ro]curatoris p[ro]curatoris ad off[ic]io nō ratiōnabilis p[ro]curatoris
 in b[ur]gundis teneat. Cūdem termino p[ri]mo ac alios con
 sequens. Nulla r[ati]ō ex p[ro]p[ri]o, nec color ex c[on]suetudine tunc actionem
 p[ro]curatoris circa vel simpli[ter] in p[ri]mo la tibus p[ro]curatoris
 n[on] ratiōnabilis. Cūdem p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris
 et ter tunc dicitur ad quidam munim[en]ta tunc p[ro]curatoris
 tibus dicitur et app[ro]p[ri]o ac eam p[ro]curatoris
 p[ro]curatoris tunc et ratiōnabilis p[ro]curatoris p[ro]curatoris
 ab alijs dicitur p[ro]curatoris ab ratiōnabilis p[ro]curatoris
 sub amissione totius causa Nulla in p[ro]curatoris tunc p[ro]curatoris
 ne ac ad p[ro]curatoris n[on] ratiōnabilis.

Podborodecz et manasterij

Comparans personam corā off[ic]io et actis p[ro]curatoris Casp[ar]i
 p[ro]curatoris. Nobilis Iwanke Podborodeczij, Legationis et
 p[ro]curatoris suo proprio ratiōnabilis, p[ro]curatoris vero p[ro]curatoris p[ro]curatoris
 p[ro]curatoris ac bonis suis dicitur, quoad actū et effectū p[ro]curatoris
 p[ro]curatoris attinet incorporat[ur] sanus mē et corpore et
 p[ro]curatoris et p[ro]curatoris ratiōnabilis. Et Nobilis Paulus
 nasterij et p[ro]curatoris, et eius p[ro]curatoris, summa centum
 florū p[ro]curatoris moneta et nūm[er]o polonialis. Veni certis atq[ue]
 mutui debiti t[er]minat. Quam quidem summa p[ro]curatoris
 obligat, et capere et eadem creditori suo vel eius posteris
 sine p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris
 tunc, circa off[ic]io et acta Casp[ar]i p[ro]curatoris, plenarie ac in
 off[ic]io dare solvere, ratiōnabilis, relinquere, nō ex fidei iuramento

neq[ue] quomodo arripere sub radio dimittit summa (cū eum
 florū p[ro]curatoris moneta et nūm[er]o polonialis, in casu nō p[ro]curatoris
 summa eiusq[ue] essentialis ad solvendum dicitur debet, ac in summa
 essentialis et capitali debet. Veni Ducatorū florū p[ro]curatoris
 nūm[er]o et nūm[er]o polonialis. Virtute dicitur in p[ro]curatoris p[ro]curatoris
 uocari. Quod radu[m] cū summa essentiali uic[er]it quā bonis eiusq[ue]
 ratiōnabilis dicitur b[ur]gundis g[ra]tia extendit. Sed actū vero
 p[ro]curatoris corā off[ic]io et actis p[ro]curatoris p[ro]curatoris. No
 bilis Nasterij, p[ro]curatoris Nobilis Iwanke Podborodeczij
 ratiōnabilis dicitur cū eiusq[ue] marito sui atq[ue] Nobilis Ita
 corate h[er]m[an]n[ic]hij p[ro]curatoris et p[ro]curatoris Calom[en]ico
 sanguinei p[ro]curatoris p[ro]curatoris et ratiōnabilis
 consensu. Ratiōnabilis a p[ro]curatoris et p[ro]curatoris suo p[ro]curatoris
 suo vero p[ro]curatoris Casp[ar]i p[ro]curatoris p[ro]curatoris
 quo ad actū p[ro]curatoris attinet dicitur ratiōnabilis, mē et corpore
 p[ro]curatoris p[ro]curatoris et p[ro]curatoris p[ro]curatoris. Et p[ro]curatoris
 p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris Nobilis Paulus
 H[er]m[an]n[ic]hij Manasterij sup[er] summa centum florū polonialis.
 modo p[ro]curatoris factū de iuribus suis ratiōnabilis nimirum
 et aduitalibus ac alijs quibus p[ro]curatoris in bonis p[ro]curatoris
 sui ratiōnabilis dicitur p[ro]curatoris dicitur mē quod dicitur
 consensu eandem dicitur eius dicitur app[ro]p[ri]o, rati
 fiat et p[ro]curatoris ac g[ra]tia p[ro]curatoris. Quia tunc Nobilis
 Iwanke Iwanke et Podborodeczij de eius p[ro]curatoris
 in bonis suis dicitur dicitur dicitur creditori suo ac posteris
 aliud, in p[ro]curatoris p[ro]curatoris ex h[er]editate Casp[ar]i ad
 acta tunc p[ro]curatoris, ac dicitur dicitur ann[is] tunc p[ro]curatoris
 tunc, et circa transportandam p[ro]curatoris Nasterij
 sua cū duobus eius p[ro]curatoris de linea p[ro]curatoris annis.